[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発25－013
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　     2025年10月9日

キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ 西川　嘉純

第62回 OSEAL フォーラム札幌　公式オンラインショップのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、OSEALフォーラム札幌組織委員会より、表題の件につきまして、下記の通りご案内が届きましたので、お知らせ致します。詳細は下記のリンクにてご確認ください。
 敬具
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
2025年10月8日

第62回OSEALフォーラム札幌組織委員会
実行委員長　鶴嶋　浩二

第62回OSEALフォーラム札幌2025　公式オンラインショップオープンのお知らせ

拝啓 仲秋の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりご指導、ご鞭撻を頂戴しておりますことに感謝申し上げます。
オンラインショップでは、41年ぶりに北海道開催となりますOSEAL FORUMの公式グッズを販売しております。
尚、売上の一部がフォーラムに還元されますので、是非ともこの機会にご利用いただき、記念の品をご購入頂けますと幸いに存じます。
敬具
記

https://kyorindo.net/shopbrand/ct111/

注）当ショップ以外に「OSEAL FORUM 2025 札幌」の公式ライセンス商品の取り扱いはございませんので、模倣品にご注意下さい。

＊尚、数量限定、売切れ次第販売終了となりますので、ご了承願います。

以上
image1.png